
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

 

Usnesení  
34. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 7. 6. 2012 
čís. 2017/RMOb1014/34/12–2059/RMOb1014/34/12 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r. 
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r. 
místostarostka 
 
 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

2/29 

Přehled usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

2017/RMOb1014/34/12 01/VED/01 Návrh zápisu do Kroniky statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz za rok 2010 

2018/RMOb1014/34/12 01/VED/02 Návrh na vydání dodatku organizačního řádu úřadu 
městského obvodu 

2019/RMOb1014/34/12 01/VED/03 Návrh na odvolání vedoucí odboru interního auditu 
a finanční kontroly z funkce 

2020/RMOb1014/34/12 03/OIMH/01 Umístění reklamního stanu na ul. Zámecké 
a nám. Dr. E. Beneše 

2021/RMOb1014/34/12 03/OIMH/02 Umístění reklamního zařízení na ul. Zámecké 
a náměstí Dr. Edvarda Beneše 

2022/RMOb1014/34/12 03/OIMH/03 Umístění 5 ks reklamních vozidel a skákacího hradu 
na Masarykově náměstí 

2023/RMOb1014/34/12 03/OIMH/04 Mimořádná investice Technických služeb 
MOaP, p.o. 

2024/RMOb1014/34/12 03/OIMH/05 Navýšení příspěvku na činnost Technických služeb 
MOaP, p.o., pro rok 2012 

2025/RMOb1014/34/12 03/OIMH/06 Stanovisko ke škodě na zdraví - lokalita 
Nám. E.Beneše v Moravské Ostravě 

2026/RMOb1014/34/12 03/OIMH/08 Umístění „restaurační zahrádky“ na ulici 
Stodolní 13A před provozovnou Dublin Pub 

2027/RMOb1014/34/12 03/OIMH/10 Umístění „restaurační zahrádky“ na ul. Stodolní 21 
před provozovnou Mulata bar 

2028/RMOb1014/34/12 03/OIMH/11 Umístění mrazící vitríny a stroje se zmrzlinou 
na chodníku na ul. Nádražní č.p.370 

2029/RMOb1014/34/12 03/OIMH/12 Návrh na změnu řešení akce „Rekonstrukce ulice 
Matiční – zprůjezdnění“ a zadání přepracování 
projektové dokumentace 

2030/RMOb1014/34/12 03/OIMH/13 Návrh na zabezpečení zadávacích řízení odborným 
externím subjektem 

2031/RMOb1014/34/12 03/OIMH/14 Návrh na přidělení veřejné zakázky na realizaci akce 
„ZŠ Matiční 5 - výměna oken“ 

2032/RMOb1014/34/12 03/OIMH/15 Návrh na přidělení veřejné zakázky na realizaci akce 
„ZŠ Matiční 5 (budova na ul. 30. dubna 20) -
výměna oken, fasáda“ 

2033/RMOb1014/34/12 03/OIMH/16 Oprava a výměna hracích prvků v areálu „Dětský 
ráj“ na ulici Sadová 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

3/29 

2034/RMOb1014/34/12 04/OM/01 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby „J&T Kavárna Elektra - úprava chodníku“
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzavření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 
ul. Nádražní) 

2035/RMOb1014/34/12 04/OM/02 Žádost nájemce VAJANA, spol. s r. o., o snížení 
jistot - kaucí složených v souvislosti s pronájmem 
nebytových prostor v domě Nádražní 1110/44, 
Tyršova 1852/36 a Nádražní 2341/107, Ostrava -
Moravská Ostrava 

2036/RMOb1014/34/12 04/OM/03 Žádost ///////////////////// o prodloužení doby nájmu 
nebytových prostor v domě Puchmajerova 1919/8, 
Ostrava – Moravská Ostrava 

2037/RMOb1014/34/12 04/OM/04 Návrh na vydání stanoviska ke stavbě „Cyklostezka 
- Hornické muzeum - lávka přes Ostravici“
na pozemcích v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
z hlediska přípustnosti dle regulativů územního 
plánu města Ostravy (lokalita Přívoz) 

2038/RMOb1014/34/12 04/OM/05 Žádost nájemce bytu č. 4 v domě na ulici 
Tolstého 1809/12 v Ostravě o ukončení nájmu bytu 
dohodou 

2039/RMOb1014/34/12 04/OM/06 Žádost nájemce bytu č. 7 v domě na ulici 
Tolstého 1809/12 v Ostravě o ukončení nájmu bytu 
dohodou 

2040/RMOb1014/34/12 04/OM/07 Návrh na pronájem bytu č. 19 v domě zvláštního 
určení na ulici Gajdošova 2642/39A v Ostravě 

2041/RMOb1014/34/12 04/OM/10 Žádost //////////////////// o změnu účelu nájmu 
v nebytových prostorách v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Střední 1901/4, jednotka č. 1901/904 

2042/RMOb1014/34/12 04/OM/11 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
uzemnění hromosvodu a zemnících desek v rámci 
stavby „Oprava hromosvodu“ na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzavření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 
ul. Bráfova) 

2043/RMOb1014/34/12 04/OM/12 Návrh státní organizace Správa železniční dopravní 
cesty na uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava a k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ulic Nákladní, 
Mariánskohorská a Spodní) SO 479 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

4/29 

2044/RMOb1014/34/12 04/OM/13 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
sjezdu na sousední nemovitost a uzavření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu „Sjezd z pozemní 
komunikace na sousední nemovitost parc. č. 358/2 
v k. ú. Moravská Ostrava“ (lokalita ulice Hollarova) 

2045/RMOb1014/34/12 04/OM/14 Žádost /////////////////////// o zrušení výpovědi z nájmu 
a rozšíření účelu nájmu v nebytových prostorách 
v Ostravě - Moravské Ostravě, Střední 1901/4, 
jednotka č. 1901/903 

2046/RMOb1014/34/12 04/OM/15 Návrh na ukončení nájemní smlouvy a na pronájem 
části pozemku parc.č. 3487/1 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita Masarykovo nám.) 
společnosti DARUMA spol. s r.o. 

2047/RMOb1014/34/12 04/OM/17 Návrh záměru pronájmu části pozemku 
parc. č. 3550/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Nádražní) 

2048/RMOb1014/34/12 04/OM/18 Návrh záměru pronájmu části pozemku 
parc. č. 718/12, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Nádražní a Tyršova) 

2049/RMOb1014/34/12 04/OM/19 Návrh na zrušení Zásad pro prodej bytů, nebytových 
prostorů a souvisejících pozemků 

2050/RMOb1014/34/12 05/OŠV/01 Žádost o předchozí souhlas zřizovatele s nabytím 
finančního daru do vlastnictví ZŠO, Gajdošova 9, 
PO 

2051/RMOb1014/34/12 05/OŠV/02 Žádost společnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., 
se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 
Ostrava, Moravská Ostrava, o peněžitý dar 

2052/RMOb1014/34/12 05/OŠV/03 Žádost společnosti Colour Production, spol. s r.o., 
se sídlem Lomená 349, 747 66 Dolní Lhota, okres 
Opava, o peněžitý dar 

2053/RMOb1014/34/12 05/OŠV/04 Žádost Občanského sdružení SENIORS, se sídlem 
Janovice 558, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí,
o peněžitý dar 

2054/RMOb1014/34/12 05/OŠV/05 Žádost Českého svazu chovatelů, Základní 
organizace Ostrava - Přívoz, se sídlem Rýparova 47, 
700 30 Ostrava - Ostrava - Jih – Zábřeh, o peněžitý 
dar 

2055/RMOb1014/34/12 05/OŠV/06 Žádost příspěvkových organizací o změnu 
odpisového plánu movitého majetku na rok 2012 

2056/RMOb1014/34/12 05/OŠV/07 Žádost CKV MO, PO, o uzavření smlouvy 
o umístění reklamy se společností EX –
TECHNIK s.r.o. 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

5/29 

2057/RMOb1014/34/12 05/OŠV/08 Žádost ředitelky MŠO, Blahoslavova 6, PO,
o projednání snížení osobního příplatku 

2058/RMOb1014/34/12 05/OŠV/09 Žádost ZŠO, Gajdošova 9, PO, o souhlas vlastníka 
pozemku ke stavbě zahradního altánu 

2059/RMOb1014/34/12 07/OVV/01 Informace o účasti členů komisí rady městského 
obvodu a členů výborů zastupitelstva městského 
obvodu na jejich jednáních za období od 1. 9. 2011 
do 31. 5. 2012 

  

Materiály, které byly odloženy: 

Materiál Název 

03/OIMH/07 Umístění „restaurační zahrádky“ na ul. Stodolní 819/16 před provozovnou 
Sherlock 

03/OIMH/09 Umístění „restaurační zahrádky“ na ulici Stodolní 834/7 před provozovnou 
Bastila klub 

04/OM/08 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, uzavření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu, zřízení věcného břemene a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci stavby 
„Parkoviště Šrámek III, ul. Purkyňova“ na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita nám. Msgre Šrámka) 

04/OM/09 Návrh společnosti OVA!!!CLOUD.net a.s., na uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ulic Nádražní a Sokolská třída) 

  

Materiály, které byly staženy: 

 Materiál Název 

04/OM/16  Žádost o nájem nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Jurečkova 490/3, jednotka č. 490/902 

 __________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

6/29 

Návrh zápisu do Kroniky statutárního m ěsta Ostravy, m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz za rok 2010 

Usnesení číslo: 2017/RMOb1014/34/12 

01/VED/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  obsah zápisu do Kroniky statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz za rok 2010, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) zrušuje 

  směrnici SME 2007-02 k vedení Kroniky statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

3) ukládá 

  a) v souladu se zákonem č. 132/2006 Sb., o kronikách obcí 

− vyhotovit zápis do kroniky dle bodu 1) tohoto usnesení 

− zabezpečit nahlížení do kroniky 

b) zveřejnit zápis do kroniky dle bodu 1) tohoto usnesení na webových stránkách městského 
obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Jana Pondělíčková, tisková mluvčí Termín: 30.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na vydání dodatku organiza čního řádu ú řadu m ěstského obvodu 

Usnesení číslo: 2018/RMOb1014/34/12 

01/VED/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává 

  s účinností od 11. 6. 2012 dodatek č. 1 řádu RAD 2012-02, Organizační řád Úřadu městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

2) stanovuje 

  s účinností od 11. 6. 2012 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených 
do Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na 191 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník úřadu Termín: 08.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

7/29 

Návrh na odvolání vedoucí odboru interního auditu a  finan ční kontroly z funkce 

Usnesení číslo: 2019/RMOb1014/34/12 

01/VED/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) odvolává 

  s účinností od 18. 06. 2012 Ing. Danu Ratajskou z funkce vedoucí odboru interního auditu 
a finanční kontroly Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz podle ustanovení 
§ 12 odst. 1 písm. b) zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodů uvedených 
v důvodové zprávě a příloze č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník úřadu Termín: 15.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Umíst ění reklamního stanu na ul. Zámecké a nám. Dr. E. Be neše 

Usnesení číslo: 2020/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  vydat předchozí souhlas vlastníka a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění, s umístěním reklamního stanu 
o zabrané ploše 9 m² na chodníku v pěší zóně ul. Zámecké a náměstí Dr. Edvarda Beneše 
v k. ú. Moravská Ostrava na dobu tří dnů a to 18. 6. 2012, 2. 7. 2012 a 9. 7. 2012 
pro společnost Garp CZ s.r.o., IČ: 26167395, se sídlem U Studánky 250/3, 170 00 Praha 7 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 11.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Umíst ění reklamního za řízení na ul. Zámecké a nám ěstí Dr. Edvarda Beneše 

Usnesení číslo: 2021/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  

  vydat předchozí souhlas vlastníka a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

8/29 

v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění, s umístěním reklamního stánku 
o zabrané ploše 2,4 m² na chodníku v pěší zóně ul. Zámecké a náměstí Dr. Edvarda Beneše 
v k. ú. Moravská Ostrava dne 15. 6. 2012 pro společnost Sphere studio s.r.o., IČ: 27413217, 
se sídlem Drtinova 8, 150 00 Praha 5 

2) ukládá  

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 11.06.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Umíst ění 5 ks reklamních vozidel a skákacího hradu na Mas arykov ě náměstí 

Usnesení číslo: 2022/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  vydat předchozí souhlas vlastníka a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění, s umístěním 5 ks reklamních vozidel 
a skákacího hradu o zabrané ploše 85 m² na pochůzí ploše pěší zóny Masarykova náměstí 
v k. ú. Moravská Ostrava dne 18. 6. 2012 pro společnost PAVLAS TRUST s.r.o., 
IČ 26825414, se sídlem Staříčská 250, 739 42 Frýdek-Místek 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 11.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Mimo řádná investice Technických služeb MOaP, p.o. 

Usnesení číslo: 2023/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s pořízením mimořádných investic pro rok 2012 - nákup mobilního zastřešeného podia 
pro veřejná vystoupení 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 31.08.2012

 __________________________________________________________________   



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

9/29 

Navýšení p říspěvku na činnost Technických služeb MOaP, p.o., pro rok 2012 

Usnesení číslo: 2024/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s návrhem na navýšení příspěvku na činnost Technických služeb MOaP, p.o., o částku 
420.000,- Kč s DPH 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 30.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Stanovisko ke škod ě na zdraví - lokalita Nám. E.Beneše v Moravské Ostr avě 

Usnesení číslo: 2025/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  nepřijmout odpovědnost za škodu na zdraví, která vznikla dne 7. 12. 2010 
////////////////////////////////////////////////////// při pádu na místní komunikaci Nám. E.Beneše 
v Moravské Ostravě  

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení a předat škodu na zdraví makléři pojištění 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 30.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Umíst ění „restaura ční zahrádky“ na ulici Stodolní 13A p řed provozovnou 
Dublin Pub 

Usnesení číslo: 2026/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/08 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  nevydat předchozí souhlas vlastníka a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění, k umístění „restaurační zahrádky“ o zabrané 
ploše 2 m x 8,5 m, která bude umístěna na chodníku, před budovou ul. Stodolní 13 A 
v k.ú. Moravská Ostrava od 1. 7. 2012 do 30. 9. 2012 pro Bastila, s.r.o., Stodolní 7, Ostrava-



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

10/29 

Moravská Ostrava, IČ 25869744 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 30.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Umíst ění „restaura ční zahrádky“ na ul. Stodolní 21 p řed provozovnou Mulata bar 

Usnesení číslo: 2027/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/10 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  nevydat předchozí souhlas vlastníka a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění, k umístění „restaurační zahrádky“ o zabrané 
ploše 1,5 m x 12m, která bude umístěna na chodníku, před budovou ul. Stodolní 21 
v k.ú. Moravská Ostrava od 15. 7. 2012 do 30. 9. 2012 pro MIPEP s.r.o., Oskol 3203/22, 
767 01 Kroměříž, IČ 28272081 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 30.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Umíst ění mrazící vitríny a stroje se zmrzlinou na chodník u na ul. Nádražní č.p. 370 

Usnesení číslo: 2028/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/11

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  vydat předchozí souhlas  vlastníka a správce místních  komunikací  III. a IV. třídy 
v městském obvodu  Moravská Ostrava a Přívoz dle ust. § 25 odst.1 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění, s umístěním  mrazící vitríny a stroje na točenou 
zmrzlinu o zabrané ploše  2 m²  na chodníku  před  domem č.p. 370 na ul. Nádražní  
v k.ú. Moravská Ostrava  od 18.6.2012 do 17.10.2012   pro  žadatele 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 12.06.2012



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

11/29 

Návrh na zm ěnu řešení akce „Rekonstrukce ulice Mati ční – zprůjezdn ění“ a zadání 
přepracování projektové dokumentace 

Usnesení číslo: 2029/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o změně řešení akce č. 9290 „Rekonstrukce ulice Matiční – zprůjezdnění“, o přepracování 
projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce ulice Matiční“ z dubna 2012 a o uzavření 
smlouvy na zhotovení a projednání projektové dokumentace se zhotovitelem DHV CR 
spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČ 45797170, za cenu 64 154,40 Kč včetně 
DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 15.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na zabezpe čení zadávacích řízení odborným externím subjektem 

Usnesení číslo: 2030/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  zabezpečit zadávací řízení níže uvedených veřejných zakázek malého rozsahu na realizaci 
stavebních prací a služeb odborným externím subjektem formou mandátní smlouvy a využít 
jako prostředek pro hodnocení nabídek veřejné zakázky elektronickou aukci ve smyslu 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

− Dopravní hřiště Orebitská – projektová dokumentace 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 31.10.2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

12/29 

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky na realizaci akce „ZŠ Mati ční 5 - vým ěna oken“ 

Usnesení číslo: 2031/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o přidělení veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce č. 9057 „ZŠ Matiční 5 – 
výměna oken“ s uchazečem CONE - STAVITELSTVÍ, a.s., Kosmova 17/1126, 702 00 
Ostrava-Přívoz, IČ 25357603, za cenu 1 920 000,- Kč bez DPH ve znění přílohy č. 6 
předloženého materiálu 

b) o schválení pořadí ostatních uchazečů dle vyhodnocených nabídek 

2. EKOFAS spol. s r.o., Tavičská 7, č.p. 226, 703 00  Ostrava-Vítkovice, IČ 60321661 

3. RENESA – stavební firma s.r.o., Komárovská č.p. 2869/27, 746 01  Opava, 
IČ 62305620 

4. FENSTAV STAVBY a.s., Paskovská 98/47, 720 00  Ostrava-Hrabová, IČ 28610938 

5. OKNA RAB CZ s.r.o., Paskovská 98/47, 720 00  Ostrava-Hrabová, IČ 28571894 

6. BDSTAV MORAVA s.r.o., 739 36 Bruzovice 88, IČ 26807947 

7. DEC-PLAST Trade s.r.o., Místecká 286, 742 58  Příbor, IČ 26874130 

8. SLONKA s.r.o, Nádražní 20/142, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 26852659 

c) o vyloučení uchazeče KUMAN spol. s r.o., Petrovická 1051/3, 733 01  Karviná-Hranice, 
IČ 60779098, z účasti v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku „ZŠ Matiční 5 – výměna 
oken“ z důvodu nepodepsání návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče ve smyslu ust. § 71 odst. 9 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

2) zmocňuje 

  Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 25.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

13/29 

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky na realizaci akce „ZŠ Mati ční 5 (budova 
na ul. 30. dubna 20) - vým ěna oken, fasáda“ 

Usnesení číslo: 2032/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/15 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o přidělení veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce „ZŠ Matiční 5 (budova 
na ul. 30. dubna 20) – výměna oken, fasáda“ s uchazečem SLONKA  s.r.o., 
Nádražní 20/142, 702 00  Ostrava–Moravská Ostrava, IČ 26852659, 
za cenu 6 574 898,40 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

b) o schválení pořadí ostatních uchazečů dle vyhodnocených nabídek 

2. Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61  Třinec, IČ 28618891 

3. FICHNA - HUDECZEK a.s., 74718 Píšť 535, IČ 27765857 

4. Sdružení „DPT – Grajciar – Matiční 5 (30. dubna 20)“ 

    - DEC-PLAST Trade s.r.o., Místecká 286, 742 58  Příbor, IČ 26874130 

    - ///////////////////////////////////////////////////////////////////////  

2) zmocňuje 

  Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 25.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Oprava a vým ěna hracích prvk ů v areálu „D ětský ráj“ na ulici Sadová 

Usnesení číslo: 2033/RMOb1014/34/12 

03/OIMH/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o zadání opravy poškozených hracích prvků v areálu „Dětský ráj“ na ulici 
Sadová, společnosti HRAS - zařízení hřišť, s.r.o., Havířov, Dolní Datyně, Zemědělská 145/6, 
IČ 47666331, dle cenové nabídky v celkové hodnotě 80 056,30 Kč včetně DPH 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 30.06.2012



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

14/29 

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby „J&T Kavárna Elektra - 
úprava chodníku“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ost rava a uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita ul. Nád ražní) 

Usnesení číslo: 2034/RMOb1014/34/12 

04/OM/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) udělit společnosti PROSPER TRADING a.s., se sídlem 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, Umělecká 305/1, IČ 476 77 791, souhlas s umístěním a realizací stavby „J&T 
Kavárna Elektra - úprava chodníku“ na části pozemku parc. č. 3550/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
pro účely stavebního řízení ve smyslu ust. § 109 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31.08.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost nájemce VAJANA, spol. s r. o., o snížení jis tot - kaucí složených 
v souvislosti s pronájmem nebytových prostor v dom ě Nádražní 1110/44, 
Tyršova 1852/36 a Nádražní 2341/107, Ostrava - Mora vská Ostrava  

Usnesení číslo: 2035/RMOb1014/34/12 

04/OM/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost nájemce VAJANA, spol. s r. o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Nádražní 1110/44, PSČ 702 00, IČ 427 67 997, ze dne 11. 5. 2012, o snížení jistoty - kauce 
složené v souvislosti s pronájmem nebytových prostor  v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Nádražní 1110/44, Tyršova 1852/36 a Nádražní 2341/107, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  a) snížit společnosti VAJANA, spol. s r. o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Nádražní 1110/44, PSČ 702 00, IČ 427 67 997, jistotu složenou na základě dohody 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

15/29 

o složení jistoty OFR/JINP/2002/17 ze dne 17. 4. 2002, v souvislosti s pronájmem 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Nádražní 1110/44,        
ve výši 61 710,-- Kč (šestinásobek měsíčního nájemného vč. záloh na služby), 
na trojnásobek současného měsíčního nájemného vč. záloh na služby, tj. na částku 
36 111,-- Kč, jistotu složenou na základě dohody o složení jistoty OSM/JINP/2007/7 
ze dne 15. 3. 2007, v souvislosti s pronájmem nebytových prostor jednotky č. 1852/902 
v domě Tyršova 1852/36, Ostrava - Moravská Ostrava ve výši 61 780,-- Kč (šestinásobek 
měsíčního nájemného vč. záloh na služby), na trojnásobek současného měsíčního 
nájemného vč. záloh na služby tj. na částku 34 170,-- Kč a jistotu složenou na základě 
dohody o složení jistoty OM/JINP/2011/17 ze dne 20. 6. 2011, v souvislosti s pronájmem 
nebytových prostor jednotky č. 2341/901 v domě Nádražní 2341/107, Ostrava - Moravská 
Ostrava ve výši 46 916,-- Kč (šestinásobek měsíčního nájemného vč. záloh na služby), 
na trojnásobek současného měsíčního nájemného vč. záloh na služby tj. na částku 
23 457,-- Kč, za  podmínky uzavření dodatků  ke smlouvám o nájmu nebytových prostor, 
kterým dojde ke zkrácení výpovědní lhůty, v případě výpovědi dané nájemci z důvodu 
neplacení nájemného, ze  tří měsíců na jeden měsíc a uzavření dodatků  
k dohodám o složení jistoty 

b) uzavřít se společnosti VAJANA, spol. s r. o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Nádražní 1110/44, PSČ 702 00, IČ 427 67 997, dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu 
nebytových prostor OBH-II-NSNP-2002-14 ze dne 15. 4. 2002 o nájmu nebytových 
prostor v domě Nádražní 1110/44, Ostrava - Moravská Ostrava, dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o nájmu nebytových prostor OSM-II-NSNP-2007-03 ze dne 21. 3. 2007 o nájmu 
nebytových prostor v domě Tyršova 1852/36, Ostrava - Moravská Ostrava a dodatek č. 1 
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor NP-OM-2011-00015 ze dne 11. 5. 2011 o nájmu 
nebytových prostor v domě Nádražní 2341/107,  podle schváleného vzoru VZOR 2 
a dodatky č. 1 k Dohodě o složení jistoty OFR/JINP/2002/17 ze dne 17. 4. 2002, 
k Dohodě o složení jistoty OSM/JINP/2007/7 ze dne 15. 3. 2007, k Dohodě o složení 
jistoty OM/JINP/2011/17 ze dne 20. 6. 2011 podle vzoru schváleného usnesením rady 
městského obvodu č. 1519/RMOb1014/26/12 ze dne 2. 2. 2012 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31.07.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost ///////////////////// o prodloužení doby nájmu nebytových prostor v dom ě 
Puchmajerova 1919/8, Ostrava – Moravská Ostrava  

Usnesení číslo: 2036/RMOb1014/34/12 

04/OM/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ze dne 
14. 2. 2012, o prodloužení doby nájmu nebytových prostor v domě Puchmajerova 1919/8, 
Ostrava - Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

16/29 

2) rozhodla 

  a) neuzavřít s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě Puchmajerova 1919/8, 
Ostrava - Moravská Ostrava (jednotka č. 1919/902), kterým bude změněna doba nájmu 
těchto nebytových prostor na dobu určitou do 31. 10. 2017 ve znění přílohy č. 3 
předloženého materiálu  

b) o záměru pronajmout nebytové prostoty v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Puchmajerova 1919/8, jednotka č. 1919/902 o výměře 205,26 m² - po //////////////, 
s minimální výší nájemného 2 020,00 Kč/m²/rok, nejdříve od 1. 11. 2012  

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15.07.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na vydání stanoviska ke stavb ě „Cyklostezka - Hornické muzeum - lávka 
přes Ostravici“ na pozemcích v k. ú. P řívoz, obec Ostrava, z hlediska p řípustnosti 
dle regulativ ů územního plánu m ěsta Ostravy (lokalita P řívoz) 

Usnesení číslo: 2037/RMOb1014/34/12 

04/OM/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  vydat pro Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta, oddělení územního 
plánování, souhlasné stanovisko k záměru „Cyklostezka - Hornické muzeum - lávka přes 
Ostravici“ na pozemcích  v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, nesvěřených městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, v rámci přípustnosti dle regulativů územního plánu města 
Ostravy 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

17/29 

Žádost nájemce bytu č. 4 v dom ě na ulici Tolstého 1809/12 v Ostrav ě o ukon čení 
nájmu bytu dohodou 

Usnesení číslo: 2038/RMOb1014/34/12 

04/OM/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost //////////////////// o ukončení nájmu bytu dohodou, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  a) ukončit k datu 30. 6. 2012 nájem bytu č. 4 v domě na ulici Tolstého 1809/12 v Ostravě – 
Moravské Ostravě, sestávající z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, sjednaný 
s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to dohodou 
o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR 02 

b) vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytu č. 4 v domě na ulici Tolstého 1809/12 
v Ostravě – Moravské Ostravě, se stanovením nájemného v minimální 
výši 60,- Kč/m²/měsíc 

3) ukládá 

  realizovat bod 2a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30.06.2012

4) ukládá 

  realizovat bod 2b) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31.07.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost nájemce bytu č. 7 v dom ě na ulici Tolstého 1809/12 v Ostrav ě o ukon čení 
nájmu bytu dohodou 

Usnesení číslo: 2039/RMOb1014/34/12 

04/OM/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost paní ///////////////// o ukončení nájmu bytu dohodou, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  neukončit dohodou nájem bytu č. 7 v domě na ulici Tolstého 1809/12 v Ostravě – Moravské 
Ostravě, sestávající z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím, sjednaný s paní 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

18/29 

3) ukládá 

  informovat žadatelku o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 30.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na pronájem bytu č. 19 v dom ě zvláštního ur čení na ulici 
Gajdošova 2642/39A v Ostrav ě 

Usnesení číslo: 2040/RMOb1014/34/12 

04/OM/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  návrh odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19 v domě zvláštního určení Gajdošova 2642/39A 
v Ostravě, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu, ve znění VZOR 05 na byt č. 19 v domě zvláštního určení 
na ulici Gajdošova 2642/39A v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající z kuchyně 
a dvou pokojů s příslušenstvím, s ////////////////////////////////////////////////////////// 
///////////////////////////////////////////////, a to na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, 
s účinností stanovenou od 1. 7. 2012 do 30. 6. 2013 a s možností dalšího prodlužování 
sjednané doby nájmu vždy o dvanáct měsíců, budou-li nájemcem plněny podmínky 
uvedené v nájemní smlouvě, to vše za podmínky, že příslušnou smlouvu jmenovaná 
uzavře nejpozději do 29. 6. 2012 

b) stanovit nájemné pro byt č. 19 v domě zvláštního určení na ulici Gajdošova 2642/39A 
v Ostravě – Moravské Ostravě dohodou, ve výši 50,97 Kč/m²/měsíc s ujednáním, 
že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu 
může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu 
inflace vyhlášený statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí 
rok, a to vždy k datu 1. července daného roku 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 29.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

19/29 

Žádost //////////////////// o změnu ú čelu nájmu v nebytových prostorách v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Střední 1901/4, jednotka č. 1901/904 

Usnesení číslo: 2041/RMOb1014/34/12 

04/OM/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost nájemce //////////////////// o změnu účelu nájmu nebytových prostor v Ostravě – 
Moravské Ostravě, Střední 1901/4, jednotce č. 1901/904 ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  nevyhovět žádosti //////////////////////////////////////////////////////////////////, 
/////////////////////, o změnu účelu nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Střední 1901/4, jednotce č. 1901/904 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15.07.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací uzemn ění hromosvodu 
a zemnících desek v rámci stavby „Oprava hromosvodu “ na pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzav ření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu (lokalita ul. Bráfova) 

Usnesení číslo: 2042/RMOb1014/34/12 

04/OM/11 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) udělit Společenství domu Bráfova 4, se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Bráfova 1889/4, PSČ 702 00, IČ 258 76 104, souhlas s umístěním a realizací uzemnění 
hromosvodu a zemnících desek v rámci stavby „Oprava hromosvodu” 
na části pozemku parc. č. 937/3, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního řízení a územního souhlasu ve smyslu 
ust. § 86 a § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

20/29 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31.08.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh státní organizace Správa železni ční dopravní cesty na uzav ření smlouvy 
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava a k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
(lokalita ulic Nákladní, Mariánskohorská a Spodní) SO 479 

Usnesení číslo: 2043/RMOb1014/34/12 

04/OM/12

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení  věcného břemene  k částem  pozemků parc. č. 2049/1 ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 2049/5 ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 2064/41 ostatní plocha, manipulační 
plocha, parc. č. 2083/1 ostatní plocha, manipulační plocha, parc. č. 2084/1 ostatní 
plocha, manipulační plocha a parc. č. 3620/4 ostatní plocha, silnice v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava a k části pozemku p. p. č. 422/33 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Přívoz, obec Ostrava ve prospěch Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
IČ 709 94 234, spočívajícím v právu mít umístěné, užívat, provozovat a odstraňovat 
v částech pozemků sdělovací vedení, dále vstupovat a vjíždět na části pozemků 
v souvislosti s užíváním, provozem, opravami, údržbou a odstraňováním sdělovacího 
vedení, o výměrách v souladu s jeho skutečným zaměřením v pozemcích parc. č. 2049/1 
a 2049/5 v k. ú. Moravská Ostrava dle geometrického plánu č. 3752-479-3/2011 
ze dne 29. 12. 2011, v pozemcích parc. č. 2064/41, 2083/1, 2084/1 a 3620/4 
v k. ú. Moravská Ostrava dle geometrického plánu č. 3262-479-41/2009 
ze dne 22. 4. 2009 a v pozemku p. p. č. 422/33 v k. ú. Přívoz dle geometrického plánu 
č. 1465-479-3/2011 ze dne 29. 12. 2011 jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, 
úplatně za jednorázovou úhradu stanovenou znaleckými posudky č. 2012/VB/MO-
034/S.I-56/IN ze dne 10. 3. 2012, č. 2012/VB/MO-036/S.I-56/IN ze dne 10. 3. 2012 
a č. 2012/VB/Př-013/S.I-56/IN ze dne 10. 3. 2012, a to ve výši 69.090 Kč včetně 
zákonné sazby DPH, přičemž úhradu za zřízení věcného břemene a náklady spojené 
s vkladem do katastru nemovitostí hradí investor stavby, státní příspěvková organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, 
IČ 659 93 390 

b) o uzavření smlouvy o  zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 6 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu,  k podpisu smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

21/29 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31.01.2013

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací sjezdu na sousední nemovitost 
a uzav ření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu „Sjez d z pozemní 
komunikace na sousední nemovitost parc. č. 358/2 v k. ú. Moravská Ostrava“ 
(lokalita ulice Hollarova) 

Usnesení číslo: 2044/RMOb1014/34/12 

04/OM/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) neudělit stavebníkovi ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
souhlas s realizací úpravy části chodníku na pozemku parc. č. 3578, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
pro vybudování sjezdu z pozemní komunikace  na sousední nemovitost parc. č. 358/2 
ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Moravská Ostrava ve vlastnictví stavebníka, 
pro účely ohlášení stavby ve smyslu ust. § 105 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

b) neuzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  vyrozumět žadatele o rozhodnutí dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31.07.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost /////////////////////// o zrušení výpov ědi z nájmu a rozší ření účelu nájmu 
v nebytových prostorách v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, Střední 1901/4, jednotka 
č. 1901/903 

Usnesení číslo: 2045/RMOb1014/34/12 

04/OM/14 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost nájemce /////////////////////// o zrušení výpovědi z nájmu a rozšíření účelu nájmu 
nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Střední 1901/4, jednotky č. 1901/903 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

22/29 

2) rozhodla 

  nevyhovět žádosti /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
o zrušení výpovědi z nájmu a rozšíření účelu nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Střední 1901/4, jednotky č. 1901/903 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele dle bodu 2) usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 15.07.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na ukon čení nájemní smlouvy a na pronájem části pozemku parc. č. 3487/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Ma sarykovo nám.) spole čnosti 
DARUMA spol. s r.o.  

Usnesení číslo: 2046/RMOb1014/34/12 

04/OM/15 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost společnosti DARUMA spol. s r.o., ze dne 13. 2. 2012 ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu  

2) rozhodla 

  ukončit nájemní smlouvu uzavřenou dne 31. 7. 2001,  ve znění dodatku č. 1  
ze dne 6. 6. 2007 a dodatku č. 2 ze dne 20.7.2009  se společností DARUMA spol. s r.o., 
se sídlem Plzeň, Zelinářská 10, okres Plzeň město, PSČ 301 34, IČ 167 36 842, dohodou, 
ke dni 30.6.2012 a narovnat práva a povinnosti vyplývající z uvedené smlouvy týkající 
se nájemného, a to v částce 36.667,- Kč + příslušná sazba DPH a uzavřít dohodu o ukončení 
nájemní smlouvy s dohodou o narovnání ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu dohody o ukončení 
nájemní smlouvy s dohodou o narovnání dle bodu 2) tohoto usnesení 

4) rozhodla 

  pronajmout část pozemku parc.č. 3487/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
1 m²  (lokalita Masarykovo nám.) v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava společnosti 
DARUMA spol. s r.o., se sídlem Plzeň, Zelinářská  10, okres Plzeň-město, PSČ 301 34, 
IČ 167 36 842,  za účelem umístění a provozování zvukového informačního nosiče 
DARUMA CITY VOICE III. generace s orientačním plánem a reklamní plochou, na dobu 
určitou 4-let, za nájemné ve výši 8 000,- Kč/nosič/rok + příslušná sazba DPH od 1.7.2012 
a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

23/29 

5) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu nájemní smlouvy 
dle bodu 4) tohoto usnesení 

6) ukládá 

  realizovat body 2) a 4) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 29.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh zám ěru pronájmu části pozemku parc. č. 3550/1, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní) 

Usnesení číslo: 2047/RMOb1014/34/12 

04/OM/17 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3550/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 6 m², k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému 
obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, 
za účelem vybudování čistící  rohože před vstupem do kavárny 

2) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31.07.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh zám ěru pronájmu části pozemku parc. č. 718/12, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní a Tyršova) 

Usnesení číslo: 2048/RMOb1014/34/12 

04/OM/18 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 718/12 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 80 m², k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, 
dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, 
za účelem užívání předzahrádek  

2) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31.07.2012



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

24/29 

Návrh na zrušení Zásad pro prodej byt ů, nebytových prostor ů a souvisejících 
pozemk ů 

Usnesení číslo: 2049/RMOb1014/34/12 

04/OM/19 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

zrušit Zásady pro prodej bytů, nebytových prostorů a souvisejících pozemků z vlastnictví 
statutárního města Ostravy,  svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
schválené Zastupitelstvem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením 
č. 645/14/08 dne 18.12.2008  

2) ukládá 

  Ing. Petře Bernfeldové, místostarostce městského obvodu, předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 29.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost o p ředchozí souhlas z řizovatele s nabytím finan čního daru do vlastnictví 
ZŠO, Gajdošova 9, PO 

Usnesení číslo: 2050/RMOb1014/34/12 

05/OŠV/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost o předchozí souhlas zřizovatele s nabytím finančního daru do vlastnictví Základní 
školy Ostrava, Gajdošova 9, PO, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  o udělení předchozího souhlasu zřizovatele s nabytím finančního daru v souladu s § 27 
odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, a to ve výši 100 000,-- Kč od Nadace OKD, 
Prokešovo nám. 6/2020, 728 30  Ostrava, IČ 27832813, do vlastnictví Základní školy 
Ostrava, Gajdošova 9, PO, IČ 61989088, dle důvodové zprávy  

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 21.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

25/29 

Žádost spole čnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., se sídlem Smetanovo n áměstí 1180/7, 
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 2051/RMOb1014/34/12 

05/OŠV/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost společnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 
Ostrava, Moravská Ostrava, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  neposkytnout peněžitý dar společnosti OUTDOOR FILMS s. r. o., se sídlem Smetanovo 
náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, IČ 28614593 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 18.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost spole čnosti Colour Production, spol. s r.o., se sídlem Lo mená 349, 747 66 
Dolní Lhota, okres Opava, o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 2052/RMOb1014/34/12 

05/OŠV/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost společnosti Colour Production, spol. s r.o., se sídlem Lomená 349, 747 66 Dolní Lhota, 
okres Opava, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,-- Kč společnosti Colour Production, spol. s r.o., 
se sídlem Lomená 349, 747 66 Dolní Lhota, okres Opava,  IČ 25830210, 
na program „Festivalu v ulicích 2012“ konaného ve dnech 13. - 14. 7. 2012 v centru města 
Ostravy a na Nové Karolině a uzavřit s výše uvedenou společností darovací smlouvu, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu  za podmínky, že budou  současně dodržena pravidla 
poskytování podpory de minimis ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 
ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis zveřejněného 
v Úředním věstníku Evropské unie dne 28. 12. 2006 

3) zmocňuje 

  Tomáše Kuřece, místostarostu městského obvodu, k podpisu darovací smlouvy a prohlášení 
poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis dle bodu 2) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

26/29 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 25.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost Ob čanského sdružení SENIORS, se sídlem Janovice 558, 7 39 11 Frýdlant 
nad Ostravicí, o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 2053/RMOb1014/34/12 

05/OŠV/04

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Občanského sdružení SENIORS, se sídlem Janovice 558, 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  poskytnout peněžitý dar ve výši 4 000,-- Kč Občanskému sdružení SENIORS, 
se sídlem Janovice 558, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ 22832254, na pronájem tenisových 
kurtů Tělovýchovné jednoty Ostrava na Varenské ulici v rámci SENIORIÁDY 
dne 24. 6. 2012  a uzavřít s výše uvedeným sdružením darovací smlouvu, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  Tomáše Kuřece, místostarostu městského obvodu, k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 25.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost Českého svazu chovatel ů, Základní organizace Ostrava - P řívoz, se sídlem 
Rýparova 47, 700 30 Ostrava - Ostrava - Jih – Záb řeh, o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 2054/RMOb1014/34/12 

05/OŠV/05

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Českého svazu chovatelů, Základní organizace Ostrava - Přívoz, se sídlem 
Rýparova 47, 700 30 Ostrava - Ostrava - Jih - Zábřeh, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

27/29 

2) rozhodla 

  neposkytnout peněžitý dar Českému svazu chovatelů, Základní organizaci Ostrava - Přívoz, 
se sídlem Rýparova 47, 700 30 Ostrava - Ostrava - Jih - Zábřeh, IČ 68145454 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 18.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost p říspěvkových organizací o zm ěnu odpisového plánu movitého majetku 
na rok 2012 

Usnesení číslo: 2055/RMOb1014/34/12 

05/OŠV/06

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Mateřské školy Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO, a Základní školy Ostrava, 
Gen. Píky 13A, PO, o změnu odpisového plánu movitého majetku na rok 2012, ve znění 
příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  a) změnu odpisového plánu movitého majetku na rok 2012 Mateřské škole Ostrava, 
Na Jízdárně 19a, PO, IČ 63029049, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

b) změnu odpisového plánu movitého majetku na rok 2012 Základní škole Ostrava, 
Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928, ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 12.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost CKV MO, PO, o uzav ření smlouvy o umíst ění reklamy se spole čností        
EX -  TECHNIK s.r.o. 

Usnesení číslo: 2056/RMOb1014/34/12 

05/OŠV/07 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, o uzavření smlouvy o umístění 
reklamy, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

28/29 

2) rozhodla 

  o umístění 3 ks reklamních tabulí o velikosti 35 cm x 10 cm, s firemním logem společnosti 
EX - TECHNIK s.r.o., se sídlem Na Pěčonce 1903/21, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 
IČ 46578731, v zařízeních Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, 
IČ 68917066, a to v Minikině, Klubu Parník a Klubu Atlantik na dobu určitou od 1. 7. 2012 
do 30. 6. 2013 za částku 18 000,-- Kč včetně DPH a  uzavřít s výše uvedenou společností 
smlouvu o umístění reklamy, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  Tomáše Kuřece, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy o umístění reklamy 
dle bodu 2) tohoto usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 12.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost ředitelky MŠO, Blahoslavova 6, PO, o projednání sníž ení osobního 
příplatku 

Usnesení číslo: 2057/RMOb1014/34/12 

05/OŠV/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost ředitelky Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, PO, Marie Benešové o projednání 
snížení osobního příplatku, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost ZŠO, Gajdošova 9, PO, o souhlas vlastníka po zemku ke stavb ě zahradního 
altánu 

Usnesení číslo: 2058/RMOb1014/34/12 

05/OŠV/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Základní školy Ostrava, Gajdošova 9, PO, o souhlas vlastníka pozemku 
ke stavbě zahradního altánu, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  a) příspěvkovou organizaci Základní školu Ostrava, Gajdošova 9,  IČ 61989088, k podání 
oznámení o záměru v   území k vydání územního souhlasu a k činění všech 
s tím souvisejících úkonů v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

29/29 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, včetně přejímání 
písemností  jménem zřizovatele, a to pro stavbu zahradního  altánu na pozemku parcelní 
číslo 2928, katastrální území Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle plné moci 
ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu v rámci projektu „Zahrada pro radost“  

b) Tomáše Kuřece, místostarostu městského obvodu, k podpisu plné moci, ve znění 
přílohy č. 3 předloženého materiálu 

3) ukládá 

  realizovat bod 2a) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín: 20.06.2012

  

 __________________________________________________________________  

  

Informace o ú časti členů komisí rady m ěstského obvodu a členů výbor ů 
zastupitelstva m ěstského obvodu na jejich jednáních za období od 1. 9. 2011 
do 31. 5. 2012 

Usnesení číslo: 2059/RMOb1014/34/12 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  informaci o účasti jednotlivých členů komisí rady městského obvodu a členů výborů 
zastupitelstva městského obvodu na jejich jednáních za období od 1. 9. 2011 do 31. 5. 2012 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

 __________________________________________________________________  

  

  

 

 
 


